(38) 

A[nn]o 1620 baptizata e[st] 11. Octob[ris] magistro Joanni Butz, sartori, filia Sabina Cathari-

na. Patrinae fuerunt doct[or] Werresin & ancilla r[everende] d[omi]ni Costen. 

A[nn]o 1620 baptizata est 2. Decembris m[agistro] Burchardo Wesbecher filia Anna Elisa-

betha. Patrinae fuerunt doct[orissa] Elisabetha Meyrstetterin & ancilla r[everendi] d[omini] 

vicarij in spiritual[ibus] Anna Cidonia. Per f[ratrem] Jo[ann]em Eckenhagen, carm[elitam]. 

Anno 1620 baptizata est Joanni Barth hortulano filia Eua Otilia. Patrina fuit d[omini] doctoris 

Benders uxor. Per fr[atrem] Jo[ann]em Eckenhagen, carm[elitam]. 

Anno 1621 baptizata est m[agistro] Christophoro Vietori filia Anna Catharina. Patrinus fuit 

d[ominus] Kost, vicarius summi temple, & patrina uxor d[omini] Philippi Simonis, Pfen-

nigmeisters. Per fr[atrem] Jo[ann]em Eckenhagen, carm[elitam]. 

A[nn]o 1621 baptizata est 10. Junij Casparo Lapperg filia, nominate Margreta. Patrinus fuit 

magister Christophorus Vietor & patrina fuit eiusdem Vietoris mater. Per fr[atrem] Jo[ann]em 

Eckenhagen, carm[elitam].   

A[nn]o 1621 baptizatus est 12. Junij m[a]g[ist]ro Jacobo Ostertag filius, nominatus Joannes 

Jacobus. Patrinus fuit d[omini] doctoris Cellers clarissimus filius, patrina à fuit doctoris Astm 

Aschman charissima uxor. Per fr[atrem] Jo[ann]em Eckenhagen, carmelitam. 

A[nn]o 1621 baptizatus est 28. Junij Joannes Bernardo Roß filius nominatus Joannes. Patrinus 

fuit Joannes Barth. Per f[rat]rem Jo[ann]em Eckenhagen, carmelitam. 

(39) 

A[nn]o 1621 vigesimo septimo Julij baptizata est honesto viro Anthonio Müller, scriniario, 

filia dicta Margreta. Patrina fuit nobilis virgo Margreta Felbruckin & patrinus r[everen]dus 

d[omi]nus Hermannus Matthias, vicarius ad summum templum. Per f[rat]rem Jo[ann]em 

Eckenhagen. 

A[nn]o 1621 trigesimo Augusti baptzatus est Joanni Wilhelmo Bentz, filius camerae imperial-

is pedello, filius dictus Ludovicus Jacobus. Patrini fuerunt clarissimus d[ominus] Hacker, 

camerae imperialis aduocatus & procurator, & m[a]g[iste]r Jacobus Ostertag. Per f[rat]rem 

Jo[ann]em Eckenhagen. 

A[nn]o 1621 duodecimo Octobris baptizata est                                        filia dicta Anna. 

Patrinae fuerunt uxor clarissimi d[omini] Aschman, camerae imperialis assessoris, charissima 

uxor, & d[omini] Weierstras, camerae imperialis assessoris, charissima uxor. Patrinus fuit 

clarissimus d[ominus] Hacker, camerae imperialis aduocatus & procurator. Per f[rat]rem 

Jo[ann]em Eckenhagen.